

Jan Seerup Holding ApS
Sølvgade 26, 7400 Herning

CVR-nr. 25 55 73 79

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Jan Seerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Seerup Holding ApS Sølvgade 26 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 55 73 79
	Stiftet: 26. maj 2000
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Seerup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
Kapitalinteresse	JOS A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje samt udførelse af konsulentaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -112 t.kr. mod -283 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.072 t.kr. mod -9.850 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-112.489	-283.173
1 Personaleomkostninger	-1.088.879	-1.592.785
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.455	-77.761
Driftsresultat	-1.229.823	-1.953.719
Andre finansielle indtægter	2.990.581	213.003
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.000.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-249.620	-8.091.537
Resultat før skat	1.511.138	-10.832.253
3 Skat af årets resultat	-439.010	981.866
Årets resultat	1.072.128	-9.850.387
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	950.128	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.050.387
Disponeret i alt	1.072.128	-9.850.387

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	104.412
4	Grunde og bygninger	882.100	910.555
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>882.100</u>	<u>1.014.967</u>
5	Kapitalinteresse	7.000.000	7.000.000
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.031.583	4.483.548
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.031.583</u>	<u>11.483.548</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.913.683</u>	<u>12.498.515</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	827.970	1.246.299
	Tilgodehavende selskabsskat	0	184.000
	Andre tilgodehavender	88.205	97.998
	Periodeafgrænsningsposter	16.667	0
	Tilgodehavender i alt	<u>932.842</u>	<u>1.528.297</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.815.709	17.584.879
	Værdipapirer i alt	<u>20.815.709</u>	<u>17.584.879</u>
	Likvide beholdninger	2.016.946	6.771.381
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.765.497</u>	<u>25.884.557</u>
	Aktiver i alt	<u>36.679.180</u>	<u>38.383.072</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	34.688.856	33.738.728
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	1.200.000
Egenkapital i alt	34.935.856	35.063.728
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	20.680	0
Anden gæld	1.722.644	3.319.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.743.324	3.319.344
Gældsforpligtelser i alt	1.743.324	3.319.344
Passiver i alt	36.679.180	38.383.072

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	44.789.115	4.000.000	48.914.115
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.050.387	1.200.000	-9.850.387
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	33.738.728	1.200.000	35.063.728
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	950.128	122.000	1.072.128
	125.000	34.688.856	122.000	34.935.856

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.025.796	1.495.330
Pensioner	49.871	86.095
Andre omkostninger til social sikring	13.212	11.360
	1.088.879	1.592.785
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	249.620	8.091.537
	249.620	8.091.537
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.680	0
Årets regulering af udskudt skat	418.330	-981.866
	439.010	-981.866
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar	696.080	1.422.742
Afgang	-696.080	0
Kostpris 31. december	0	1.422.742
Af- og nedskrivninger 1. januar	591.668	512.187
Årets afskrivninger	0	28.455
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-591.668	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	540.642
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	882.100

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	10.540.000	10.540.000
Kostpris 31. december	10.540.000	10.540.000
Nedskrivninger 1. januar	-3.540.000	-2.540.000
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-1.000.000
Nedskrivninger 31. december	-3.540.000	-3.540.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.000.000	7.000.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jan Seerup Holding ApS
JOS A/S, Herning	48,06 %	17.460.647	1.433.363	7.000.000

6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	4.483.548	3.616.921
Tilgang i årets løb	1.565.446	1.686.808
Afgang i årets løb	-1.017.411	-820.181
Kostpris 31. december	5.031.583	4.483.548
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.031.583	4.483.548

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december	<u>20.815.708</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.761.291</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1.285 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 20 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Seerup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Seerup

Direktør

ID: 88534dab-692a-4652-8788-57c34b7207a4

Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 09:30:34

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 12:05:33

Underskrevet med MitID



Jan Seerup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Seerup

Dirigent

ID: 88534dab-692a-4652-8788-57c34b7207a4

Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 12:11:15

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: efb764WZgxZ251789468

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.